平成１８年１月２５日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ

  代 表 取 締 役 社 長   川口  修
         （ＪＡＳＤＡＱ  コード番号   ７５５１ ）

                                      問合せ先  常務取締役管理本部長 山口 義弘
                                              電 話 番 号   03-5753-8201（代表）

平成 18年 3月期通期（連結・単独）業績予想の修正について

  平成 18年 3月期（平成 17年 4月 1日～平成 18年 3月 31日）の業績予想について、
平成 17年 11月 22日付にて発表致しましたものを下記のとおり修正致します。

記

１． 平成 18年 3月期連結業績予想の修正等（平成 17年 4月 1日～平成 18年 3月 31日）
                                                                 （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前回予想（Ａ） 22,500 270 130
今回予想（Ｂ） 24,000 350 240
増減額（Ｂ－Ａ） 1,500 80 110
増 減 率 6.7％ 29.6％ 84.6％
前 期 実 績 21,890 229 104

２．平成 18年 3月期単独業績予想の修正等（平成 17年 4月 1日～平成 18年 3月 31日）
                                                                 （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前回予想（Ａ） 18,600 230 120
今回予想（Ｂ） 20,000 320 200
増減額（Ｂ－Ａ） 1,400 90 80
増 減 率 7.5％ 39.1％ 66.7％
前 期 実 績 18,061 164 57

３．修正理由

年間業績は第 4 四半期の変動要因により不透明なものの、第３四半期までの増収増

益の状況を織り込み、通期の連結並びに単独業績予想を上方修正するものです。なお
  18年 3月期第３四半期財務・業績の概況（連結）については、本日別途発表致してお

ります。

                                                         以  上